
 
 
Resolução nº 78 
De 11 de abril de 1980  
 

Inclui na Resolução nº 76/80 o servidor mencionado.* 

 
 PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 
atribuições legais,  
  
R E S O L V E:  
  
Fica incluído na Resolução nº 76/80, de 28.3.80, o servidor abaixo indicado:  
  
Mat.   Nome     Cargo   Valor 
  
10.240  PEDRO JOSÉ FARIA  EMP. CTC  1.250,00  
  
CLOVIS PAULO DA ROCHA 
Procurador-Geral da Justiça  
 
* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


